
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: افرادی که اقدام به آموزش 
نصب دستگاه اسکیمر و تبلیغ و بازاریابی در فضای مجازی به صورت 
گسترده کرده و از ۷۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، 
شناسایی و دستگیر شدند. عباسعلی محمدیان افزود: در پی مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا و اعلام شکایت مبنی بر اینکه در 
حالی که کارت عابربانک وی در نزد خودش بوده مبلغ ۴۶۵ میلیون 
ریال از حسابش برداشت شده است که بلافاصله در بررسی های اولیه 
کارشناسان این پلیس مشخص شد که مبلغ برداشت شده از طریق 
دستگاه pos و به روش اسکیمر نجام شده است، لذا تحقیقات ویژه 
دراین خصوص آغاز شد. وی افزود: در بررسی پرینت حساب شاکی 
و ردیابی های مالی صورت گرفته محرز شد که متهم با وجوه حاصل 
از کلاهبرداری اقدام به خرید دستگاه بازی در یکی از شهرهای 
جنوبی ایران کرده است اما در این مرحله شناسایی محل کپی کردن 
کارت بانکی میسر نشد بنابراین در تحقیق از متصدی فروشگاه، 
مشخصات ظاهری فرد خریدار که یک پسر حدودا ۲۰ ساله است 
و چهره خود را در هنگام خرید، با ماسک پوشانده است، شناسایی 
شد. فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در ادامه تمامی خریدهایی 
که شاکی از طریق دستگاه pos در چند وقت اخیر، انجام داده بود 
بررسی شد که نامبرده به چند مورد از خریدها مشکوک بود که در 

نهایت از بین محل های خرید، سوپرمارکتی که در جنوب شهر 
تهران از آن خرید کرده بود شناسایی و احتمال کپی کارت بانکی 
شاکی از سوی متصدی آن سوپرمارکت قوت گرفت. محمدیان 
ادامه داد: اکیپی از ماموران این پلیس با دریافت نیابت قضائی به 
سوپرمارکت موردنظر اعزام و در تحقیقات میدانی و نامحسوس 
صورت گرفته محرز شد که گرداننده سوپرمارکت در حال تخلیه 
مغازه است و در چند روز اخیر قصد تحویل مغازه به صاحبش را 
دارد. وی اضافه کرد: ماموران در یک عملیات غافلگیرانه متصدی 
سوپرمارکت را دستگیر و از داخل مغازه ۲ دستگاه pos، یکدستگاه 
لپ تاپ، یک گوشی هوشمند و تعدادی کارت خام بانکی کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان البرز یادآور شد: متهم پس از انتقال 
به پلیس فتا ابتدا منکر جرم خود شد اما در ادامه اعتراف کرد که به 
علت مشکلات شدید مالی به دنبال راه های پردرآمد بوده که در ادامه 
با اجاره سوپرمارکت و نصب اسکیمر بر روی دستگاه pos اقدام به 
کپی کارت مشتریان و برداشت از حساب آنها به صورت غیرقانونی 
کرده است. وی بیان کرد: در ادامه متهم اعتراف کرد که دستگاه 
اسکمیر را از یکی از فروشگاه های تجهیزات رایانه ای در یکی از 
شهرهای جنوبی ایران خریداری کرده و صاحبان این فروشگاه 
طرز استفاده از دستگاه و کپی کارت های بانکی را به وی آموزش 

داده اند که در ادامه با انجام تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه 
۲ نفر از متهمان در شهر کرمان شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی کارشناسان پلیس فتا استان البرز به آنجا اعزام و با 
همکاری پلیس فتا استان کرمان متهمان را دستگیر و در بازرسی 
از آنجا تعداد زیادی دستگاهpos ، ریدر، اسکیمر، لپ تاپ، گوشی 
هوشمند و تعدادی زیادی ابزار و آلات الکترونیکی کشف کردند. 
محمدیان افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی 
بر آموزش نصب دستگاه اسکیمر و تبلیغ این دستگاه و بازاریابی 
در فضای مجازی و فروش هر دستگاه به مبلغ ۷۰ میلیون ریال 
اعتراف کردند که با بررسی اکانت های متهمان در فضای مجازی 
محرز شد که تعداد افراد زیادی اقدام به سفارش دستگاه اسکیمر 
کرده و منتظر تحویل گرفتن آن هستند. وی تصریح کرد: در بررسی 
جرائم متهمان مشخص شد که نامبردگان قبل از ورود به حوزه 
اسکیمر در شبکه های اجتماعی اقدام به فیشینگ اطلاعات کارت 
بانکی شهروندان به صورت گسترده در سطح کشور کرده و تاکنون 
اطلاعات بیش از ۵۰۰ کارت بانکی را فیشینگ نموده و تاکنون از 
۷۰۰ نفر از شهروندان به این شیوه و شیوه اسکیمینگ به مبلغ ۱۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده اند. فرمانده انتظامی استان البرز 

افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.
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کوتاه حوادثی 

قاچاق تریاک با تاکسی

سرپرست قرارگاه عملیاتي ابوذر از کشف 
۲۵۱ کیلوگرم تریاک و توقیف یکدستگاه 
تکاوران  عملیات  در  تاکسی  خودروی 
یگان ۱۲۴ کویر شهداد خبر داد سرهنگ 
ماموران  اظهارداشت:  توسنگ  مهدی 
یگان تکاوری ۱۲۴ کویر شهداد هنگام 
کنترل محور سیرچ-کرمان به یکدستگاه 
خودروی تاکسی پژو ۴۰۵ مشکوک و به 
آن دستور ایست دادند. وی افزود: راننده 
خودرو بدون توجه به ایست ماموران از محل 
متواری که بلافاصله با عکس العمل سریع 
تکاوران خودرو متوقف و در بازرسی از آن 
۲۵۱کیلوگرم تریاک کشف و ۲ قاچاقچی  
دستگیر شدند. سرپرست قرارگاه عملیاتی 
ابوذر در پایان خاطرنشان کرد: با تشکیل 
پرونده در این رابطه متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان منزل 
از  لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۴ نفر ازاعضای باند سارقان و 
کشف ۴۰ فقره سرقت منزل در شهرستان 
کوهدشت خبر داد. سردار حاجی محمد 
مهدیان نسب بیان داشت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت منزل و محرزشدن 
فعالیت یک باند مجرمانه در ارتکاب به 
این سرقت ها، موضوع به صورت ویژه در 
دستورکارماموران شهرستان کوهدشت 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با استفاده 
از سرنخ های برجای مانده از سارقان و با 
انجام اقدامات اطلاعاتی ۴ سارق را در سطح 
شهر کوهدشت شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان گفت: سارقان در 
تحقیقات به ۴۰ فقره سرقت منزل اعتراف 
و با شناسایی مالباختگان تحویل مراجع 
قضائی شدند. سردار مهدیان نسب در پایان 
به هم استانی ها توصیه کرد، ضمن رعایت 
اصول ایمني، هشدارهاي پلیس را به طورجد 

مدنظر قرار دهند.

دپو لوازم خانگي لو رفت
رئیس پلیس امنیت اقتصادي استان 
فارس از کشف انواع لوازم خانگي قاچاق 
در بازرسي از 3 انبار به ارزش ۶ میلیارد 
ریال در شیراز خبر داد. سرهنگ  ابراهیم 
یگانه اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادي استان با اقدامات فني و تخصصي 
مطلع شدند 3 نفر که اعضاي یک باند 
هستند با خودروهاي تندرو کالاهاي قاچاق 
را از استان هاي جنوبي بارگیري و پس از 
انتقال به شیراز در 3 انبار دپو کرده اند که 
بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وي افزود: ماموران انتظامي پس از 
هماهنگي با مقام قضائي به محل هاي مذکور 
اعزام و در بازرسي از انبارها موفق شدند 8 
دستگاه لباسشویی، ۵ دستگاه ظرفشوئی، ۴ 
دستگاه یخچال فریزر، ۴ دستگاه کولرگازی 
و ۲ دستگاه مایکروفر خارجي فاقد مدارک 
گمرگي را کشف کنند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادي استان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کالاهاي مکشوفه را ۶ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، گفت: در این خصوص 3 نفر 
براي سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي 

معرفي شدند.

کشف 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی اســتان گـــلستان از 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 3۰ 
فقره انواع سرقت در شهرستان کردکوي خبر 
داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره انواع سرقت در کردکوی 
رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران کلانتری ۱۱ آن شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: با اشراف اطلاعاتي و انجام 
تحقیقات میدانی و تخصصی، سارقي سابقه دار 
شناسایي و با پیگیری سرنخ های موجود، 
مشخص شد متهم پس از سرقت، اقلام سرقتی 
را در دامداری برادرش دپوکرده و سپس در 
فرصتی مناسب به فروش می رساند. فرمانده 
انتظامي استان بیان کرد: طي هماهنگی با 
مراجع قضائی، متهم در طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و تعدادي اقلام سرقتی 
نیز از وی کشف شد. سردار دادگر تصریح 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه و پس از 
مواجهه با مستندات غیرقابل انکار پلیس، 
به 3۰ فقره انواع سرقت از جمله سرقت باغ و 
ساختمان های در حال ساخت در شهرستان 
کردکوي اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان 
با اشاره به دستگیري یک مالخر در این زمینه و 
معرفي متهمان به مراجع قضائي، از شهروندان 
خواست هشدارها و آموزش هاي پلیس را 
جدي گرفته و در صورت برخورد با هرگونه 
موارد مشکوک مراتب را سریعا با پلیس ۱۱۰ 

در میان بگذارند.

دستگیری قاچاقچی با 201 کیلو حشیش
فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان گفت: با پشتیبانی اطلاعاتی 
پلیس استان فارس ۲۰۱ کیلو و ۵۰۰ گرم حشیش از یک قاچاقچی 
کشف شد. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد، اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان با همکاری اطلاعاتی 
پلیس استان فارس از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله 
موادمخدر با استفاده از یکدستگاه خودروی پژوپارس مطلع و 
موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: 
بلافاصله تیم های عملیاتی پلیس محور کرمان- سیرجان  را تحت 
کنترل خود قرار دادند و به محض مشاهده خودرو حامل مواد، طی 
عملیاتی منسجم آن را متوقف و در بازرسی از آن ۲۰۱ کیلو و ۵۰۰ 
گرم حشیش کشف و یک قاچاقچی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان سیرجان در پایان با اشاره به تشکیل پرونده و 
معرفی متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند 
براي کاهش تبعات اجتماعي حاصل از قاچاق موادمخدر با اطلاع 
از موارد مشکوک در این زمینه، بلافاصله موضوع را از طریق شماره 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

277  دستگاه ماینر قاچاق در ساختمان 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۲۷۷ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال که به صورت غیرمجاز تهیه و در ساختمانی 
مسکونی نگهداری می شد، خبر داد .سرهنگ علی ولی پورگودرزی  
اظهارداشت: کارآگاهان این پلیس از نگهداری و دپوی تعداد فراوانی 
دستگاه ماینر قاچاق در یکی از ساختمان های مسکونی در حوالی 
جنت آباد مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرا ر دادند. وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که فردی با اجاره طبقه سوم و 
چهارم یک ساختمان مسکونی و کابل کشی غیرمجاز به داخل طبقات، 
تعداد فراوانی ماینر در این ساختمان نگهداری  و پس از  تعمیر به فروش 
می رسانده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ابراز داشت: پس از 
تکمیل تحقیقات ضمن هماهنگی قضائی از این مکان بازدید و  ۲۷۷ 
دستگاه ماینر و ۲۰ دستگاه پاور قاچاق کشف شد. این مقام انتظامی  با 
اشاره به اینکه ارزش این دستگاه ها توسط کارشناسان ۶۰  میلیارد ریال 
برآورد شده است، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

دپو128   ماینر در یک انبار متروکه
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از کشف ۱۲8 دستگاه ماینر 
خارجی قاچاق به ارزش ۱۴ میلیارد ریال در بازرسی از یک انبار 
متروکه در حاشیه این شهرستان خبر داد. سرهنگ حمیدرضا اکبري 
بیان داشت: ماموران کلانتری ۲3 فرماندهی انتظامی شهرستان 
اصفهان با هوشمندی و اشراف اطلاعاتی خود از فعالیت غیرمجاز 
فردي در زمینه استخراج ارزدیجیتال در یک انبار متروکه واقع در 
حاشیه این شهرستان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وي افزود: ماموران پس از بررسي موضوع و کسب اطلاعات 
لازم با اخذ مجوز از مقام قضائي به محل اعزام و ضمن دستگیری 
متهم ۱۲8 دستگاه ماینر خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان با بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش 
این محموله ماینر را ۱۴ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهارداشت: در 
این رابطه انبار پلمب و فرد دستگیرشده نیز به همراه پرونده به مراجع 

قضائي تحویل شد.

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه پرداخت وام 
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از دستگیری شخصی 
خبر داد که به بهانه پرداخت وام و پیداکردن کار اقدام به کلاهبرداری 
۲ میلیارد ریالی از طعمه های خود کرده بود. سردار جمال سلمانی 
اظهارداشت: پس از چند مورد شکایت با موضوع کلاهبرداری رایانه ای، 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
شاکیان پرونده در تحقیقات به عمل آمده عنوان کردند برای دریافت 
تسهیلات و کاریابی اقدام به درج آگهی در  فضای مجازی کرده اند که 
شخصی با آنها تماس و اعلام کرده با توجه به نفوذی که در ادارات و 
سرپرستی بانک ها دارد قادر است وام موردنظر و شغل مناسب را برای 
آنها پیدا کند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
طبق اظهارات شاکیان، این فرد با خودروهای مدل بالا و گران قیمت با 
آنها ملاقات داشته و پس از جلب اعتمادشان و به بهانه دریافت تسهیلات 
موردنیاز و شغل مناسب برای آنها اقدام به دریافت ۲ میلیارد ریال از 
طعمه های خود کرده بود. وی ادامه داد: ماموران پلیس فتا با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی متهم مذکور شده 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را در محل 
سکونتش دستگیر کردند. سلمانی خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده 
در بازجویی های ابتدایی منکر جرم خود بود، اما در ادامه و پس از مواجهه 
با مدارک و مستندات لب به اعتراف گشود و به کلاهبرداری میلیاردی 
خود به بهانه پرداخت تسهیلات و کاریابی اعتراف کرد. این مقام ارشد 
انتظامی در پایان از معرفی کلاهبردار دستگیرشده به دستگاه قضائی 

خبر داد و گفت: این فرد با صدور قرار وثیقه راهی زندان شده است.

خــــبر

مراقب سایت های جعلی کاریابی باشید
رئیس پلیس فتا استان گلستان از شهروندان خواست به لینک های 
ناشناسی که در شبکه های اجتماعی اقدام به تبلیغ کاریابی می کنند، 
اعتنا نکنند. سرهنگ ابراهیم پرسا، گفت: سودجویان سایبری از 
مشکلات موجود در جامعه سوءاستفاده  کرده و با استفاده از کلمات 
و جملات فریبنده با عنوان استخدام فوري، آنها را به سمت نیات شوم 
خود هدایت می کنند. وی ادامه داد: البته در کنار شگردهای خاص و 
فریبنده مجرمان، غفلت و بی احتیاطی برخی از شهروندان در وقوع این 
جرائم نقش بسزایي دارد. این مقام انتظامی افزود: یکي از مواردي که 
در حال حاضر به راحتی می تواند بر رفتار کاربران تاثیر بگذارد موضوع 
اشتغال است که بسیار موردتوجه خانواده هاست. سرهنگ پرسا تصریح 
کرد: در نوعی از کلاهبرداری، سودجویان سایبری با ارسال مطالب 
جذاب و اغواکننده از مخاطبان خود درخواست می کنند ابتدا رزومه ای 
از فعالیت های خود را براي آن شرکت یا موسسه ارسال کنند که پس 
از چند روز با برقراري تماس از طرف شرکت مبني بر اینکه رزومه شما 
موردقبول واقع شده خواستار واریز مبلغي پول به حساب شرکت در قالب 
انجام امور اداري یا برگزاري کلاس هاي آموزشي می نمایند. وی اضافه 
کرد: هم وطنان دقت کنند که همه سایت هایی که در حوزه کاریابی 
فعالیت می کنند باید از وزارت کار مجوز داشته باشند و این مجوز در 
ستاد ساماندهي پایگاه های اینترنتي به ثبت رسیده باشد؛ همچنین 
ضمن دارابودن نماد اعتماد الکترونیک، همه مجوزهای موردنیاز را اخذ 
کرده باشند. رئیس پلیس فتا استان گلستان از کاربران خواست: پیش 
از اطمینان کامل از قانوني بودن فعالیت هر سایتی، هیچ گونه مبلغي را 
به حساب هاي درخواست شده واریز نکنند و به لینک های ناشناسی که 

در شبکه های اجتماعی، اقدام به تبلیغ کاریابی می کنند، اعتنا نکنند.

نکــــته

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: فردی که با 
سرقت گوشی شاکی اقدام به برداشت از حساب بانکی وی نموده 
بود، به سزای عمل خود رسید. سرهنگ اکبر نصرتی، ادامه داد: 
در پی وصول پرونده ای مبنی بر اینکه از حساب بانکی یکی از 
هموطنان مبلغی در حدود ۵۰۰میلیون ریال به صورت غیرمجاز 
برداشت شده است، موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان 
قرار گرفت. وی گفت: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که  
چندی پیش گوشی شاکی به سرقت رفته و نرم افزارهای بانکی 
به همراه تمامی رمزها در آن ذخیره بوده است. این مقام مسئول 
تصریح کرد: با دسترسی به این اطلاعات، ظن اینکه عامل 
برداشت از حساب، سارق گوشی باشد، شدت گرفت و در روند 

رسیدگی به پرونده، با اقدامات فنی و پلیسی فردخاطی شناسایی 
شد و وی با مشاهده ادله قاطع پلیس به جرم خود اعتراف کرد 
و اعلام داشت که با سوء استفاده از غفلت شاکی، گوشی وی را 
به سرقت برده و با توجه به اینکه پسورد های نرم افزار بانکی 
در گوشی ذخیره بود، اقدام به برداشت از حساب  قربانی 
کرده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه  اطلاعات مربوط 
به کارت های بانکی جزو اسناد محرمانه است، به هموطنان 
توصیه کرد: اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار 
نداده و از ذخیره آنها در گوشی همراه نیز خودداری کنند. رئیس 
 پلیس فتا استان آذربایجان غربی با بیان اینکه سایت پلیس فتا 
)www.cyberpolice.ir( به عنوان پل ارتباطی با هموطنان 

است، گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد خلاف 
قانون در فضای مجازی می توانند از این طریق با پلیس در میان 

بگذارند.

سارق گوشی عامل برداشت از حساب  بانکی بود

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و 
دستگیری فردی خبر داد که با قراردادن لینک جعلی، 
اطلاعات بانکی افراد را به سرقت می برد .سرهنگ سید نظام 
موسوی، اظهارداشت: با مراجعه یکی از شهروندان به این 
پلیس و اظهارات وی مشخص شد شخصی با دسترسی 
به اطلاعات حساب بانکی او، اقدام به برداشت غیرمجاز 

از حسابش کرده؛ لذا موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سیدنظام موسوی 
در ادامه افزود: کارشناسان پلیس فتا ابتدا اظهارات شاکی 
را اخذکرده  و در گام بعدی به  بررسی های فنی و پلیسی 
پرداختند که در نهایت، متهم به هویت  معلوم در یکی از 
شهرستان های غرب استان تهران  شناسایی  و در طی یک 

عملیات پیچیده  و با هماهنگی مرجع قضائی به پلیس فتا 
انتقال داده شد. موسوی افزود: متهم در تحقیقات اولیه منکر 
بزه ارتکابی شد، ولی پس از مواجهه  با مستندات و مدارک  
موجود، ضمن اعتراف به جرم خود و در تشریح نحوه اعمال 
بزه خود چنین عنوان کرد که از طریق ارسال لینک های 
فریبنده، قربانیان را به صفحات جعلی که در تشابه اینترنت 
بانک ساخته بود، هدایت می کرد و پس از اخذ نام کاربری و 
رمزعبور، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب قربانیان خود 

می نمود. 

کلاهبرداری اینترنتی از طریق جعل درگاه پرداخت

جانشین فرمانده انتظامي استان گلستان 
از دستگیری 3 سارق و اعتراف آنان به ۶۱ 
فقره انواع سرقت در شهرستان گالیکش 
خبر داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارداشت: 
در پي وقوع چندین فقره انواع سرقت در 
گالیکش، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری ۱۱ آن شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پیگیری سرنخ های موجود، 
موفق به شناسایی اعضای باند سارقان 
سابقه دارشده و طی هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی هر 3 متهم را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: 
سارقان در تحقیقات مقدماتی پلیس به ۶۱ 
فقره انواع سرقت از جمله سرقت شیرآلات 
ساختمانی، کنـتورآب و سایر تجهیزات 

ساختمان های در حال ساخت در شهرستان 
گالیکش اعتراف کردند. سرهنگ تاجره 
در پایان با تاکید بر مقابله قاطعانه پلیس 
با مخلان نظم و امنیت، خاطرنشان کرد: 
سارقان پس از تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تـــهران بزرگ 
از دستگیری 3 سارق حــرفــه ای مغازه و 
کشف ۷ تخته فرش ابریشمی بــه ارزش 
۱۵ میلیارد ریال در ناصرخسرو خبرداد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت:  
در پی وقوع یک فقره سرقت از مغازه 
فرش فروشی در محله یوسف آباد ماموران 
با  یوسف آباد    ۱۲۵ انتظامی کلانتری 
اشرافیت اطلاعاتی و تحقیقات فنی پلیسی 3  
سارق سابقه دار را در ناصرخسرو شناسایی 
و پس از هماهنگی های قضائی هر سه 
سارق را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
وی  با بیان اینکه  در بازدید از مخفیگاه 
متهمان  ۷  تخته فرش ۶  متری ابریشمی 
مالباخته کشف شد، افزود: بنا بر اعلام 
نظر کارشناسان ارزش این فرش ها ۱۵ 
میلیارد ریال برآورد شده است. رئیس پلیس 

پیشگیری تهران ابراز داشت: متهمان پس از 
تکمیل تحقیقات پلیسی برای  سیر مراحل 
قضائی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ 
موقوفه ای در پایان از شهروندان خواست 
در صورت مشاهده  تردد افراد مشکوک 
و ناشناس مراتب را سریعا به شماره تلفن 

فوریت های پلیسی۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری  سارقان فرش ابریشمیسارقان حرفه ای به دام افتادند

جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارقی که سه 
عدد کفی خودروهای سنگین به ارزش تقریبی ۲۵ میلیارد ریال را در اراک 
سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ یوسف سپهوند بیان داشت: با اعلام 
گزارشي هایي در خصوص چند فقره سرقت کفی خودروهای سنگین  در 
یکی از مناطق حاشیه ای اراک، بلافاصله برنامه ریزي ماموران انتظامی این 
شهرستان برای رسیدگی به این موضوع آغاز شد. وی اظهارداشت: با توجه 
به اهمیت موضوع و آغاز تحقیقات تخصصي ماموران، سرانجام سرنخ هایي 
از یک سارق حرفه اي در انجام این سرقت ها به دست آمد و مشخص شد که 

وی در حال برنامه ریزي برای انجام سرقتي دیگر در سطح شهرستان است. 
جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: با مراقبت هاي شبانه روزي 
ماموران، سرانجام مخفیگاه سارق موردنظر در شهرستان اراک شناسایی 
و در عملیات ماموران پاسگاه معصومیه این شهرستان دستگیر و به یگان 
انتظامی منتقل شد. سرهنگ سپهوند در ادامه گفت: در بازجویی های فنی 
پلیس، فرد دستگیرشده با مشاهده مستندات و مدارک قانونی پلیس 
به 3 فقره سرقت کفی خودروهای سنگین به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در 
شهرستان اراک اعتراف کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان مرکزی در 

پایان با اشاره به کشف اقلام سرقت شده از یکی از استان های همجوار و 
تحویل به مالباختگان، افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

سرقت »کفی« خودروهای سنگین

 کارت بانکی ۷۰۰ نفر 
هک شد

شناسایی سوپرمارکت اسکیمری در البرز


